
ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA

Přehled plnění usnesení od III. zasedání zastupitelstva města, ze dne  2. března 1995, do VI. zasedání
zastupitelstva města ze dne 10. února 2000

- usn. 27/95 Návrh rozpočtu města na rok 1995
                    - ře�it problematiku příspěvkové organizace MKD uvedením této příspěvkové
                       organizace do likvidace
                    trvá - soudní řízení

- usn. 23/97 Vyu�ití historického majetku
                 a)Lesní pozemky v k.ú. Kali�tě, Srubec, Třebotovice, Dubičné, Hlincova Hora,
                     Ostrolovský Újezd a Ole�nice, jejich� parc. č. jsou uvedena v příloze č. 1, ke
                        směně za účelem scelení lesních porostů nebo získání lesních porostů
                     v příměstské oblasti
                 je připraven pro případnou směnu, trvá
                 b)prodej rybníků v k.ú. Dubné, Kali�tě, Třebotovice, Homole, Kali�tě u Zal.,
                         České Budějovice - Vráto a Litvínovice, jejich� parc. č. jsou uvedena
                      v příloze č. 2, u rybníků na k.ú. Litvínovice pouze této obci
                  trvá - částečně splněno � postupně realizováno
                 c) prodej objektu včetně stp. č. 32/2 - sýpka Ostrolovský Újezd
                 trvá

- usn. 176/97 Dispozice s majetkem města - vypořádání zastavěného pozemku parc.
                    číslo 559/4 v k.ú. Č. Budějovice 4
                       - realizovat přijaté usnesení
                       dosud nezaplceno

- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu
                        "�ivnostenský
 park Ro�nov"
                     - předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné
                  trvá � je mo�né a� po realizaci

- usn. 215/97 Dispozice s majetkem města - bezúplatný převod majetku ČR ve správě
 Jihočeského divadla, p.o.
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                    probíhá - v jednání s Ministerstvem financí

- usn. 235/97 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parcelní číslo 76 a 77
                      v k.ú. České Budějovice 7, Mánesova ul.
                    - zajistit realizaci vý�e uvedené majetkové dispozice
                      smlouvy připrav. k podpisu (po proběhnutí opatrov. soudu)



2

- usn.  18/98 Účast města České Budějovice v a.s. Po�umavské dráhy
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      trvá - společnost není zalo�ena

- usn.   30/98 Prodej pozemků v areálu SK Pedagog České Budějovice
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                     závisí na jednání s Okú

- usn. 106/98 Záměr směny mezi MO ČR a městem České Budějovice.
                      - zajistit realizaci usnesení
                     do 31. 5. 2000 bude rozhodnuto

- usn.  141/98 Záměr odkoupení objektu Hotelu Máj
                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      probíhá � jednat s Okú o dotaci

- usn.  151/98 Návrh souborného stanoviska ke konceptu územního plánu sídelního
                       útvaru České Budějovice

- zajistit zpracování a projednání návrhu územního plánu města České
  Budějovice dle ÚHZ a schváleného souborného stanoviska v souladu se
  stavebním zákonem a příslu�nými vyhlá�kami

trvá � bude předlo�eno do ZM 23. 3. 2000

- usn. 218/98 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku
                      parc. č. 807/3 v k.ú. České Budějovice 2
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      trvá � objekt v soudní dra�bě � čeká se na nového vlastníka

- usn. 22/99 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna části pozemku
                 parcelní číslo 397/1 díl 2 za části pozemkových parcel dle
                 schváleného Územního plánu zóny "Ro�nov - jih"
                 v k.ú. České Budějovice 7
                 - zajistit realizaci tohoto usnesení
                 trvá � bud. smlouvy podepsány, pozemek nutno oddělit GP

- usn. 24/99 Dispozice s majetkem města - Koupě pozemků p.č. 584/40 a p.č. 569/1
                     (dokončené komunikace) v k.ú. České Budějovice 3
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení
                    upřesňuje se rozsah převáděného majetku nové projednání v ZM

- usn. 50/99 Dispozice s majetkem města - Záměr směny nemovitostí se �kolskými
                      zařízeními v majetku města České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví
                     ČR - Integrované střední �koly stavební v Českých Budějovicích

- zajistit realizaci tohoto usnesení
do ZM 4/2000

- usn. 78/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 45/2 v k.ú.
                     České Budějovice 1
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení

    kupní smlouvy zaslány k podpisu do USA



3

- usn. 105/99 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 528/2 v k. ú. České
Budějovice   5 �S. Vrbné
- realizovat toto usnesení
trvá - čeká se na platbu

 - usn. 11/III./99 Dispozice s majetkem města - Darování nemovitostí od ČR-Ředitelství
                            silnic a dálnic v k.ú. České Budějovice 3

       - zajistit realizaci tohoto usnesení
       trvá

- usn. 25/III./99  Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí mezi městem České
                            Budějovice a Rybnikářstvím Hluboká, a.s.

                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      realizuje se � vázne na majetkových podkladech Rybnikářství
                      Hluboká, a.s.

- usn. 26/III./99  Majetkové vypořádání stavby protipovodňové hráze v k.ú.  Hrdějovice
                            - realizovat přijaté usnesení
                            v jednání

- usn. 35/III./99 Dispozice s majetkem města � Směna gará�e s pozemkem par.č. 669
                           v k.ú. České Budějovice 4 za část parcely č. 2520/20 v k.ú. České
                           Budějovice 5
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           v jednání � ulo�eno nám. Čápovi dojednat podmínky odkoupení gará�í

                           - předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice návrh zásad na výkup
                             pozemků pro potřeby města České Budějovice
                           trvá

- usn. 36/III./99 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 456/2 a části
                           parcely č. 456/1 v k.ú. České Budějovice 5 � Pětidomí
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           trvá - kupující po�ádala o slevu v RM - nevyhověno

- usn. 39/III./99 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků v k.ú. České
                           Budějovice 6, parc.č. 1557/12, 1557/13, 1557/14, 1557/16, 1564/3, 1565
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           před zaplacením

- usn. 47/III./99 Bezúplatné nabytí pozemku podle zák. č. 95/1999 Sb.
                            - zajistit realizaci usnesení
                            probíhá



4

- usn. 65/III./99 Návrh zadání regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova�
                            v části katastrálního území České Budějovice 3, 6 s návrhem
                            zapracování výsledků projednání

                        - předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice souborné stanovisko ke
                          konceptu regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova� v části
                          katastrálního území České Budějovice 3, 6

                             trvá

- usn. 76/III./99 Dispozice s majetkem města - Prodej id. 1/2 objektu v Budivojově ul.
                           čp. 1531/13
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           probíhá

- usn. 77/III./99Dispozice s majetkem města � Změna katastrální hranice města České
                          Budějovice v k.ú. Haklovy Dvory
                          - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                          trvá

- usn. 80/III./99Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí Jihočeskou univerzitou
                          - realizovat přijaté usnesení
                          probíhá � čeká se na schválení JČU

- usn. 84/III./99Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku  parc.  č.  3439  v   k.ú.
                          České Budějovice 3
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           před podpisem kupní smlouvy

- usn. 86/III./99Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku  parc.  č. 1603/5  v  k.ú.
                          České Budějovice 4
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           kupní smlouva podepsána

- usn. 91/III./99Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc.č. 2755/9 v k.ú.
                           Třebotovice
                            - realizovat přijaté usnesení
                            před podpisem kupní smlouvy � úmrtí jednoho z účastníků KS
                            � dědické řízení

- usn. 92/III./99Dispozice s majetkem města � prodej pozemků p.č 1767/1 (PK) a 1767/2
                          (KN) v k.ú. Ostrolovský Újezd
                           - realizovat přijaté usnesení
                           před podpisem kupní smlouvy � změna �ádosti kupujícího � nové
                           projednání

- usn. . 93/III./99Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc.č. 249
                            s objektem bez čp. (gará�)
                            - realizovat přijaté usnesení
                            pozastaveno z důvodu �ádosti o nové projednání



5

- usn. 112/III./99. Dispozice s majetkem města � Prodej objektu Novohradská čp. 935/60
                              - zajistit realizaci tohoto usnesení
                              do ZM 4/2000

- usn. 120/III./99Optimalizace sítě mateřských �kol
                             2. Zajistit umístění dětí ze zru�ených mateřských �kol do jiných
                                 před�kolních zařízení dle přání rodičů

trvá � bude probíhat v termínu zápisu do M� pro rok 2000/2001

                             3. Zajistit vyu�ití materiálního vybavení v ostatních �kolských zařízeních.
po ukončení činnosti

- usn. 121/III./99Vyhlá�ka města o příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních
                             nákladů mateřských �kol, �kolních dru�in a �kolních klubů
                             v sociální komisi
                        - aby pečlivě sledovala nárůst plateb rodičů v jednotlivých čtvrtletích
                           a zařízeních a zhodnotila sociální únosnost přijatého opatření. O výsledku
                           informovat zastupitelstvo města.
                        trvá

- usn. 122/III./99Pohledávky města České Budějovice vůči obcím
                             - p•edlo•it smlouvy s jednotlivými
obcemi o úhrad• pohledávek
                               primátorovi m•sta doc. RNDr.
Miroslavu Tetterovi, CSc. k podpisu
                             trvá

- usn. 123/III./99Reorganizace �kolských zařízení
a) předlo�it dodatek k zakládací listině příslu�ného �kolského zařízení

primátorovi města doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc. k podpisu
b) zajistit změnu zařazení do sítě �kolských zařízení M�MT ČR
      prostřednictvím �kolského úřadu

                             zatím odlo�eno

- usn. 130/III./99 Návrh rozpočtu města České Budějovice na rok 2000
                             Radě města České Budějovice předlo�it Zastupitelstvu města České
                             Budějovice  do 31. 3. 2000 návrh zásad pro podporu sportu ve městě České
                             Budějovice

      trvá

- usn. 131/III./99 Návrh územního plánu města České Budějovice
                             1) zajistit zapracování usnesení dle bodu II. tohoto usnesení do
                                 schvalovacího protokolu k návrhu územního plánu města České
                                 Budějovice
                             23. 3. 2000 na ZM

                            2) prověřit mo�nost východo-západního spojení přes ul. L.B.Schneidera
                                 v intencích konceptu ÚPnM
                            23. 3. 2000 na ZM



6

                             3) prověřit s DOSS mo�nost regulovaného rodinného bydlení v zahradách
                                 lokality U Hada 3.8.1. a U �vába 3.8.2.
                             23. 3. 2000 na ZM

- usn. 1/2000 Výkup pozemků zastavěných točnou MHD v Kali�ti u Č. Budějovic
                        - realizovat přijaté usnesení.
                        příprava kupní smlouvy

- usn. 2/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků  parc.  č. 3766  a  č.  3777/2
                       v  k.ú. České  Budějovice 3  -  zpráva o  výsledku výběrového řízení
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                       před podpisem kupní smlouvy

- usn. 3/2000 Odkoupení majetku Státního rybářství Hluboká nad Vltavou, s.p.
                        - předlo�it materiál ev.č. 26/2000 na pří�tím zasedání ZM
                        - doplnit o rozbor hospodaření LRm ČB, s.r.o.
                        na jednání ZM v 4/2000

 - usn. 4/2000 Dispozice s majetkem města � změna usnesení � prodej areálu �Kvítkův
                        dvůr�
                        - realizovat přijaté usnesení
                        výběrové řízení

- usn. 5/2000 Dispozice s majetkem města - Směna pozemků v k.,ú. České Budějovice 3
                     mezi společností GB ČB s.r.o. České Budějovice a městem České Budějovice
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení
                     v jednání

- usn. 6/2000 Dispozice s majetkem města - Směna části pozemku parc. č. 3922 za část
                       pozemku parc. č. 3913/14 v k.ú. České Budějovice 3
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                       před podpisem kupní smlouvy

- usn. 7/2000 Dispozice s majetkem města -Prodej části pozemku parc. číslo 1378/3 v k.ú.
                      České Budějovice 2
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                       kupní smlouva připravena k podpisu

- usn. 8/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku,  PK parcely
                       č. 829/8 díl 3  v  k.ú. České Budějovice 3
                       -  zajistit realizaci tohoto usnesení
                       v jednání

- usn.  9/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej  zastavěného pozemku parc.
                        č.  2674/2 v  k.ú. České Budějovice 3
                        - zajistit realizaci tohoto usnesení
                        před podpisem kupní smlouvy



7

 - usn. 10/2000 Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č. 2329/5, 2329/6,
                          2329/7 v k.  ú. Č. Budějovice 5 � majetkoprávní vyře�ení
                          - zajistit realizaci uvedeného usnesení
                          sepisuje se smlouva

 - usn. 11/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc.č. 1562/14, 1560/2
                          v k.ú. České Budějovice 5 � S. Vrbné
                          - zajistit realizaci uvedeného usnesení
                          sepisuje se smlouva

- usn. 12/2000 Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 1227/5 v k. ú.
                        České Budějovice 6 � Polní, Luční ul.
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         sepisuje se smlouva

 - usn. 13/2000 Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č.:974/4, 974/3,
                          974/2 a část parcely 974/1 v k. ú. Č. Budějovice 6, Mánesova ul.

                   - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                          sepisuje se smlouva

- usn. 14/2000 Dispozice s majetkem města � majetkoprávní vypořádání - prodej
                         pozemku parc. č. 610 v k. ú. České   Budějovice 6, Proki�ova ul.
                         - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                         smlouva sepsána � před podpisem

 - usn. 15/2000 Dispozice s majetkem města - Změna části usnesení ZM č. 235/97
                          � prodej zastavěného pozemku parc. číslo 76/1 a části parcely číslo 77
                          v k.ú. České Budějovice 7
                          - zajistit realizaci tohoto usnesení
                          smlouvy připraveny k podpisu

- usn. 16/2000 Dispozice s majetkem města � prodej pozemků zastavěných rekreačními
                         objekty v k.ú. Ostrolovský Újezd
                         - realizovat přijaté usnesení
                         příprava kupní smlouvy

- usn. 17/2000 Dispozice s majetkem města � prodej zastavěné části pozemku 1471 (PK)
                         v k.ú. Strá�kovice
                         - realizovat přijaté usnesení
                         podepisování kupní smlouvy

- usn. 18/2000 Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č. 30 a 29 v k.ú.
                        Haklovy Dvory
                        - realizovat přijaté usnesení.
                        usnesení projednáno s kupujícím



8

- usn. 19/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej bývalého areálu Úřadu města České
                         Budějovice � sní�ení kupní ceny
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         splněno

- usn. 20/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej jednotek ( bytů ) dle zákona
                         č.72/1994 Sb.
                         - zajistit realizaci usnesení
                         realizuje se

- usn. 21/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej jednotek ( bytů ) dle zákona
                         č.72/1994 Sb.
                         - zajistit realizaci usnesení
                         realizuje se

- usn. 22/2000 Prodej domů dle zásad � objekt M. Chlajna čp. 1278/1 � �ádost paní Jany
                         Zemanové o udělení předkupního práva
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se

- usn. 23/2000 Prodej domů dle zásad � objekt V. Volfa čp. 1317/9 � �ádost man�elů
                        Střelečkových o udělení předkupního práva
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se

- usn. 24/2000 Prodej domů dle zásad � objekt V. Volfa čp. 1318/11 � �ádost man�elů
                        Budo�ových o udělení předkupního práva
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se

- usn. 25/2000 Prodej domů dle zásad - Objekt L. B. Schneidera 385/22 a 384/24
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
                         realizuje se

- usn. 26/2000 Prodej domu dle zásad - Objekt Otavská čp.1048/1 �ádost �Bytového
                         dru�stva Otavská 1� o prodlou�ení doby splatnosti
                         - zajistit realizaci usnesení
                         splněno



9

- usn. 27/2000 Prodej domů dle zásad � objekt M. Chlajna čp. 1291/19 � �ádosti o odklad
                         splatnosti kupní ceny
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                          splněno

- usn. 28/2000 Prodej domů dle zásad - Objekt Dobrovodská 1064/59
                    - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                      č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
                     splněno

- usn. 29/2000 Prodej domů dle zásad - Objekt �elezničářská 1061/1
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
                         splněno

 - usn. 30/2000 Prodej domů dle zásad - Objekt �umavská 620/14
                          - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                            č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
                          splněno

- usn. 31/2000 Komplexní součinnostní program prevence kriminality na místní úrovni  pro
                         rok 2000  ( KSP )
                         - předlo�it Komplexní součinnostní program prevence kriminality na místní
                           úrovni pro rok 2000 odboru prevence kriminality MV ČR v termínu
                           do 28. února 2000
                         splněno

- usn. 32/2000 Limity mzdových prostředků na platy za pracovní pohotovost pro úřad
                         města a městskou policii na rok 2000
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         splněno

Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne 10. 2. 2000 byla vypu�těna tato
usnesení z důvodu splnění: 165/98, 78/III./99, 122/III./99, 133/III./99, 134/III./99, 135/III./99,
136/III./99, 137/III./99, 138/III./99, 140/III./99, 141/III./99, 142/III./99, 143/III./99


